
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 330-та редовна седница одржана на 16.11.2023 година:
· [bookmark: _Hlk151127545]Донесе одлука за издавање на четири лиценци и тоа : три за државен пазарен инспектор – Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· [bookmark: _GoBack]Донесе одлука за одбивање за издавање на лиценца на инспектор за храна - Област 4 - Земјоделство , шумарство ветеринарство  безбедност на храна
· Донесе одлука за издавање на лиценца за општински инспектор за животна средина - Област 2 -  Животна средина и заштита на здравје на луѓето
· [bookmark: _Hlk117081375]Разгледа три барања за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против инспектори: две од Државниот просветен инспектор и едно против Државен инспектор за локална самоуправа
· Разгледа и усвои Информации за постапување по две претставки против инспектор и тоа : од  Област 5 - Образование, наука и култура
· Разгледа Информацијата за потпишување на договорот за давање на трајно користење на движна ствар без надомес

